
 
Oggetto: integrazione consiglio scientifico centro interuniversitario di ricerca 

 

 

Decreto n. 2957              IL RETTORE 

VISTO il D.R. n. 2470 del 31.07.2017, con cui, a decorrere dalla stessa data e fino 
al 10.06.2020, è stato costituito il Consiglio Scientifico del C.I.R.P.A.S. - 
Centro Interuniversitario di Ricerca Popolazione, Ambiente e Salute; 

VISTA la nota assunta al prot. gen. n. 64417 del 14.09.2017, con cui la prof.ssa 
Arcangela Giorgio, Direttore del Centro in parola, ha comunicato che i proff. 
Corrado Crocetta e Domenico Martinelli sono i “…nominativi degli ulteriori 
designati per le unità di ricerca non ancora rappresentate…” segnalando 
“…l’urgenza…che il Consiglio Scientifico CIRPAS possa ricomporsi nella sua 
costituzione originaria di 10 referenti per altrettante unità di ricerca e in 
particolare possa svolgere le sue funzioni con la partecipazione dei 
rappresentanti della terza università convenzionata (Università degli Studi di 
Foggia)”; 

RAVVISATA pertanto, la necessità di integrare l’Organo di che trattasi con i 
rappresentanti dell’Università degli Studi di Foggia; 

D E C R E T A  

A decorrere dalla data del presente provvedimento e fino al 10.06.2020, il Consiglio 
Scientifico del C.I.R.P.A.S. - Centro Interuniversitario di Ricerca Popolazione, Ambiente e 
Salute è integrato come segue: 

 
 Unità di Ricerca Università di Bari   dott. Fabrizio Flavio Baldassarre 
 Unità di Ricerca Università di Bari   prof.ssa Angela Carbone 
 Unità di Ricerca Università di Bari   prof.ssa Arcangela Giorgio 
 Unità di Ricerca Università di Bari   prof.ssa Maria Beatrice Ligorio 
 Unità di Ricerca Università di Bari   dott. Fabio Manca 
 Unità di Ricerca Università di Bari   prof.ssa Maria Teresa Montagna 
 Unità di Ricerca Università di Bari   dott. Silvio Tafuri  
 Unità di Ricerca Università della Calabria  prof. Pietro Iaquinta 
 Unità di Ricerca Università di Foggia  prof. Corrado Crocetta 
 Unità di Ricerca Università di Foggia  prof. Domenico Martinelli. 
 

Bari, lì 25.09.2017        
         f.to  IL RETTORE 
 


